
  

 
Mgr. Rita Gabrielová  
Manažerka komunikace a PR 
Tel.: +420 725 639 190  
E-mail: rita_gabrielova@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

  

Oblíbená kosmetika a drogerie nově bez registrace  

v e-shopu rossmann.cz 

 

3. prosince 2024 

 

S drogerií ROSSMANN máte nejen na Vánoce vystaráno. Ať už v roli Ježíška vybíráte dárky pro 

celou rodinu, chcete udělat radost sami sobě, nebo jen potřebujete doplnit zásoby čisticích 

prostředků pro předvánoční úklid, vsaďte vedle kamenných prodejen a aplikace ROSSMANN 

CLUB i na nový internetový e-shop rossmann.cz, kde je možné nakupovat i bez registrace. Pokud 

si navíc nebudete vědět rady s výběrem produktů, pomůže vám virtuální poradkyně Rossi, která 

je nonstop k dispozici v aplikaci ROSSMANN CLUB. 

 

Nákupy v klidu a pohodě. Po někoho možná jen nesplnitelný sen, pro zákazníky drogerie ROSSMANN 

je to realita. K dispozici jim je síť kamenných prodejen po celé ČR, aplikace ROSSMANN CLUB a nově 

i internetový e-shop rossmann.cz. Nyní tedy stačí jen si na webu vybrat produkty, vložit je do košíku, 

vyplnit své kontaktní údaje a je vyřešeno. Vyzvednutí objednávek na prodejnách je do 60 minut, a navíc 

zcela zdarma. Případně si zboží můžete nechat dodat domů či zaslat na libovolnou pobočku Zásilkovny. 

Do e-shopu není třeba se registrovat, což je ideální právě jako první zkušenost s nákupem online nebo 

pro nakupování bez mobilní aplikace. 

 

„Neomezené nákupy online na e-shopu rossmann.cz jsou dalším splněným přáním, které našim 

zákazníkům rádi přinášíme právě teď, před Vánoci,“ říká Vít Podešva, jednatel společnosti 

ROSSMANN a dodává: „Těšíme se i z toho, že naši věrní zákazníci oslovují Rossi, novou virtuální 

poradkyni v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB, aby v našem širokém sortimentu vybrali ten správný 

dárek rychle a se zážitkem.“  

 

Zákazníci registrovaní ve věrnostním klubu mohou nadále nakoupit prostřednictvím aplikace 

ROSSMANN CLUB a čerpat tak své výhody s věrnostními slevovými kupony, exkluzivními klubovými 

cenami, či slevami na dětský sortiment v rámci klubu Rossmánek. Právě v aplikaci je nonstop k dispozici 

virtuální poradkyně Rossi, Ta zná do posledního detailu sortiment produktů, které drogerie ROSSMANN 

nabízí a dokáže tak snadno a rychle poradit s jejich výběrem. Stačí se jí jen zeptat. 

 

„Předvánoční období je často velmi hektické. Každý z nás má navíc jiné nákupní zvyklosti. Jelikož 

chceme všem našim zákazníkům při nakupování dopřát co největší pohodlí, nabízíme nově možnost 

nákupu přímo v e-shopu na rossmann.cz bez nutnosti registrace. I dále ale platí, že lze nakupovat také 



  

 
Mgr. Rita Gabrielová  
Manažerka komunikace a PR 
Tel.: +420 725 639 190  
E-mail: rita_gabrielova@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

prostřednictvím naší aplikace ROSSMANN CLUB a využívat všechny výhody členství v klubu. Je už na 

každém, kterou z variant nákupu zvolí,“ uvádí Marcela Syrovátková, marketingová ředitelka 

ROSSMANN. 

 

Nakupování s ROSSMANN nikdy nebylo snazší. Během pár kliknutí můžete mít vše objednáno, a ještě 

si stihnete zpříjemnit předvánoční čas třeba adventním kalendářem. Je jen na vás, který zvolíte, či vám 

každý den udělá radost kousek čokolády nebo vás potěší kosmetický produkt. Nabídka adventních 

kalendářů drogerie ROSSMANN je opravdu pestrá. 

 

Pokud si nevíte rady, jaké dárky vybrat pro své blízké, nechte si poradit od Rossi nebo se inspirujte 

našimi tipy. Na závěr jsme přidali i několik vychytávek pro rychlý předvánoční úklid. 

 

¨ 

Pro ženy 

Každou ženu bezpochyby potěší pleťová maska. Sáhněte v tomto případě po korejské kosmetice, 

jelikož klade velký důraz na komplexní péči o pleť s cílem zlepšit její zdraví a přirozený vzhled. Pro 

jemné ošetření a hydrataci se hodí například pleťová maska Holika s výtažkem ze zeleného čaje. 

Suchou a matnou pokožku pak dokonale rozjasní pleťová maska Seoul Girl's Brightening od značky 

Skin79. Chybu rozhodně neuděláte ani pořízením parfému. V drogerii ROSSMANN můžete zakoupit 

exkluzivně parfémy AVON, jako jsou například vůně z kolekce Far Away, včetně nového parfému Far 

Away Shine. 

 

Pro muže  

I muži o sebe rádi pečují a hezky voní, proto je určitě neurazíte dárkovou sadou. Zatímco set sprchových 

gelů ISANA Men Power Shots poskytuje jedinečný zážitek ze sprchování a dokonalý pocit svěžesti, 

balíček ISANA Men Barber's favorites obsahující šampon a olej na vousy byl speciálně vyvinut pro 

potřeby mužů a přináší jim vše pro dokonale upravené vousy. Skvělým dárkem je i dárková sada ISANA 

MEN FRAGRANCE BOOST obsahující tělovou vodu PARFUM BODY WASH a deodorant PARFUM 

DEODORANT, které dodají pocit sebevědomí, suverenity a přirozené sportovnosti. Či můžete sáhnout 

po AVON Wild Country v dárkovém balení obsahující toaletní vodu, sprchový gel na tělo a vlasy  

a kuličkový deodorant antiperspirant. 

  

Pro nejmenší 

Právě nejmenší děti rády objevují svět všemi smysly a zábavu si dokážou najít i ve zcela malých 

drobnostech. Veselé chrastící ponožky Babydream pro děti od narození do 9 měsíců udrží nožičky 

vašeho děťátka v teple, dokážou jej i zabavit a zároveň slouží jako dobrá pomůcka pro jejich správný 

psychomotorický vývoj.  

 

https://www.rossmann.cz/adventni-kalendare
https://www.rossmann.cz/adventni-kalendare
https://www.rossmann.cz/far-away-shine-parfemovana-voda
https://www.rossmann.cz/far-away-shine-parfemovana-voda


  

 
Mgr. Rita Gabrielová  
Manažerka komunikace a PR 
Tel.: +420 725 639 190  
E-mail: rita_gabrielova@rossmann.cz  
ROSSMANN, spol. s r.o. | Na Pankráci 1683/127 | 140 00 Praha 4 | Česká republika | www.rossmann.cz 

 

 

Pro domácí mazlíčky 

O Vánocích bychom neměli zapomínat ani na naše chlupaté kamarády. Drogerie ROSSMANN nabízí  

i celou řadu balíčků pro mazlíčky | Rossmann.cz 

 

A jak si poradit s rychlým vánočním úklidem? 

Předvánoční úklid nemusí zabrat celou věčnost. Stačí pár praktických a účinných pomocníků a ve vaší 

domácnosti se během chvilky rozline příjemná vůně čistoty a svěžesti. I domácí kosmetiku pořídíte opět 

pohodlně na novém e-shopu rossmann.cz.  

 

Určitě se vám bude hodit hygienický čistič kuchyně Domol, který nejenže odstraní všechny nečistoty, 

ale zároveň i dezinfikuje. Na toaletě využijete praktickou čistící pěnu do WC Domol Citrus a o zářivou 

čistotu vašich podlah se postará čistič na podlahy Domol, který je zanechá zcela bez šmouh.  

 

Perfektní voňavou tečku za každým úklidem zanechá jemná vůně osvěžovače vzduchu Domol 

Luxury Black. Stylový černý flakon s ratanovými tyčinkami se stane decentní ozdobou každé 

domácnosti a po dobu až dvou měsíců naplní interiér příjemnou vůní. Pak už jen stačí mít vždy po ruce 

univerzální vlhčené ubrousky Domol pro případ jakékoliv nehody. 

 

 

 

O drogerii ROSSMANN: Německý drogistický řetězec ROSSMANN s celkovým obratem přes 13,9 miliardy eur provozuje 
v 9 evropských zemích více než 4 700 prodejen a zaměstnává více než 62 000 pracovníků. ROSSMANN v České republice je 
společný joint venture Dirk Rossmann GmbH Německo a AS Watson Group. Společnosti Dirk Rossmann GmbH a AS Watson 
Group jsou největším prodejcem drogerie na světě mimo USA. V České republice má ROSSMANN více než 180 prodejen 
s ročním obratem 6,5 miliardy Kč. ROSSMANN se řídí potřebami a přáními svých zákazníků. Společnost ROSSMANN také 
vyvinula výhradně digitální věrnostní program v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB, jehož součástí je i možnost nákupu online. 
Ve svých moderních prodejnách ROSSMANN nabízí zákazníkům vedle širokého a kvalitního sortimentu značkových produktů 
také výrobky vlastních značek ISANA, Babydream, enerBiO, Alterra, Ideenwelt (Svět nápadů) a další. Výrobky privátních značek 
Alterra a enerBiO jako první v ČR získaly mezinárodní ocenění pečetí kvality GREEN BRANDS za udržitelné podnikání. 
ROSSMANN je velice aktivní i na poli udržitelnosti. Od roku 2009 společnost přerozdělila již 80 milionů Kč na pomoc ohroženým 
dětem a rodinám v nouzi. V roce 2024 získala společnost prestižní certifikát Kincentric Nejlepší zaměstnavatel v České republice. 
Více informací naleznete na www.rossmann.cz.  

https://www.rossmann.cz/balicky-pro-mazlicky
https://www.rossmann.cz/

